ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-QLXDCT Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2024

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Tập

chỉ số giá xây dựng Quý II/2024 trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 5162/SXD-KTXD

ngày 13/7/2024 của Sở Xây dựng về việc đề nghị tham gia ý kiến vào dự

thảo Công bố chỉ số giá xây dựng Quý II/2024 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa,

kèm theo dự thảo Công bố chỉ số giá xây dựng Quý II/2024 trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa do Sở Xây dựng lập.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung

dự thảo Công bố chỉ số giá xây dựng Quý II/2024 trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa gửi kèm Công văn nêu trên.

Đề nghị Sở Xây dựng hoàn chỉnh, công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-16T13:23:16+0700

		2024-07-16T14:41:23+0700

		2024-07-16T14:41:42+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-16T14:42:11+0700